令和 6 年 8 ⽉吉⽇
お客様各位

ユニオンビズ株式会社
代表取締役 野々⼭ 智

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。⽇頃より弊社の製品をご利⽤い
ただき、誠にありがとうございます。

本⽇は、弊社製品における価格改定についてお知らせ申し上げます。今年に⼊ってから⼤
きな為替変動などの環境でも、社内の努⼒によって価格を据え置きでやってまいりました。

しかしながら、いまだに続く原材料価格の⾼騰や、輸送コストの増加などにより、現⾏の
価格を維持することが困難な状況になっております。

つきましては、不本意ではございますが、10 ⽉から製品の価格を改定させていただくこ
ととなりました。

この価格改定は全ての製品ではなく、現⾏維持の製品もございますので、詳しくは価格表
にてご確認をお願いいたします。

【改定⽇】
令和６年 10 ⽉ 1 ⽇より

※９⽉中にご注⽂いただき、発送が 10 ⽉中に⾏われるものにつきましては、現⾏価格に
てご対応させていただきます。ただし、ご注⽂後のキャンセルは出来かねますのでご了
承ください。

価格改定に関するご質問やご不明点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

この度の改定により、皆様にはお⼿数をおかけすることとなり、⼼よりお詫び申し上げま
す。弊社では引き続き「⽣活をアクティブにする」製品の開発や品質の向上に努めてまいり
ます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

品番 芝丈 規格サイズ 数量 単位 定価 送料

☆ MT28FG-0110 28mm ⼱1m×⻑さ10m 1 ロール \68,000

☆ MTTS35FG-0110 35mm ⼱1m×⻑さ10m 1 ロール \68,000

☆ MTH28FG-0110 28mm ⼱1m×⻑さ10m 1 ロール \78,000

MT25-0110 25mm ⼱1m×⻑さ10m 1 ロール \78,000

○ MTA28-0110 28mm ⼱1m×⻑さ10m 1 ロール \73,000

MT28-0205 ⼱2m×⻑さ5m 1 ロール \78,000

MT28-0210 ⼱2m×⻑さ10m 1 ロール \156,000

MT50-0210 50mm ⼱2m×⻑さ10m 1 ロール \194,000

○ MTH28-0210 28mm ⼱2m×⻑さ10m 1 ロール \180,000

MTAG-0210 20mm ⼱2m×⻑さ10m 1 ロール \194,000

○ MTG13-0210 13mm ⼱2m×⻑さ10m 1 ロール \194,000

○ MTS28-1005 ⼱約95mm×⻑さ約5m 1 ロール

○ MTS28-0805 ⼱約75mm×⻑さ約5m 1 ロール

○ MTS28-0605 ⼱約55mm×⻑さ約5m 1 ロール

MTSQ-09 25mm 縦300mm×横300mm 9枚⼊り 1 箱 \15,800 別途⾒積

○ DT-25 25mm ⼱1〜4m×⻑さ1〜4m 1 ㎡ \125,000 別途⾒積

品番 サイズ 数量 単位 定価 送料

ML-O-A 1 セット \40,000

ML-O-B 1 セット \40,000

ML-O-C 1 セット \40,000

 ８．メモリーターフ50mm・メモリーターフAG20・メモリーターフグリーン・メモリーターフヒートは1ロール分のみ2m×5mへのカット販売を⾏っております。

2024.10.1改定

○

メモリーターフヒート forガーデン

メモリーターフ天芝 forガーデン

 10．発送荷物の到着⽇時指定は原則としてお引き受けできません。到着⽇時指定をご希望の場合は有料となり、追加料⾦が必要になります。

 ４．チャーター便での⼀括発送の場合は都度、別途⾒積りとなります。

 ５．沖縄地域、その他離島への発送は都度、別途⾒積りとなります。

◇◇ 注意事項 ◇◇

 １．販売価格表には消費税は含まれておりません。

 ２．注⽂はFAXで受付。注⽂書到着後、翌営業⽇発送となります。
          (⾦・⼟・⽇曜⽇に注⽂書が到着した場合は翌週⽉曜⽇発送となります。また、注⽂書到着の翌⽇が祝祭⽇の場合は休み明け最初の営業⽇発送となります。)

moreleaf（モアリーフ）oriental［C］

規格サイズ
縦500mm×横500mm 4枚⼊り

梱包サイズ
⼱21cm×⻑さ57cm×⾼さ55cm

 ９．⼈⼯芝とタフシリーズ製品、モアリーフシリーズ製品は配送の都合上、同時に到着しない場合があります。

 ６．現場宛や個⼈宅宛発送は原則お受けできかねます。現場宛や個⼈宅宛発送をご希望の場合は各営業担当者にお問い合わせください。

ユニオンビズ株式会社

　　　 TEL：0566-89-2779   FAX：0566-56-2662

　　　〒448-0014　愛知県刈谷市青山町1-156-15

 

 ７．⽣産ロットの違いにより芝⾊に違いが発⽣する事がございます。追加注⽂の際は事前に必ずご相談ください。

⼱1m×⻑さ10m 1 ロール \94,000

 ３．通常発送の場合、2m×5m・１m×10mは5ロール、2m×10mは3ロールまでとなり、それ以上の場合は分割発送かチャーター便での⼀括発送となります。

【　モアリーフシリーズ 人工壁面緑化パネル 販売価格表　】

品名

moreleaf（モアリーフ）oriental［A］

【　メモリーターフシリーズ 人工芝 販売価格表　】

品名

メモリーターフ50mm

メモリーターフスリット 28mm \10,000

メモリーターフ28mm 28mm

メモリーターフ25 forガーデン

メモリーターフAG20

別途⾒積

メモリーターフヒート

メモリーターフグリーン

メモリーターフAIR forガーデン

メモリーターフ28 forガーデン

moreleaf（モアリーフ）oriental［B］

☆：2024年10⽉発売予定 ○：価格変更なし

メモリーターフ スクエア

VT-△△△-0110

WHT:ホワイト、BLK:ブラック、
SIL:シルバー、GRY:グレー、
RED:レッド、BLU:ブルー、
PNK:ピンク、PPL:パープル、

BRN:ブラウン、LGN:ライムグリーン、
YEL:イエロー、ORN:オレンジ

28mm

ビビッドターフ（全12⾊）

デザインターフ

品番 規格サイズ 数量 単位 定価 送料

BS-1205 ⼱1m×⻑さ50m 1 ロール \27,000

○ TP-0110 ⼱1m×⻑さ10m 1 ロール \52,000

☆ TSG-09 ⼱90mm×⻑さ20m 1 ロール \11,500

TSG-20 ⼱150mm×⻑さ20m 1 ロール \13,200

☆ TTSS-20 ⼱75mm×⻑さ20m 1 ロール \7,200

☆ TTSD-20 ⼱75mm×⻑さ20m 1 ロール \9,400

ST-500 500g 1 本 \5,800

ST-05 5kg 1 ⽸ \13,000

○ ST-16 16kg 1 ⽸ \36,000

GP-153-50 50 \7,500

GP-153 100 \13,500

GP-153-500 500 \59,000

UP-185-50 50 \7,500

UP-185 100 \13,500

UP-185-500 500 \59,000

OK-18-50 50 \6,800

OK-18 100 \11,500

OK-18-500 500 \49,000

TR-100 100ml 1 本 \7,800

TSR-UB-172 ハンドル：533.4〜889mm
ローラー幅：172mm ⻭20個

1 本 \20,000

2024.10.1改定

【　タフシリーズ 副資材 販売価格表　】

品名

タフストップ（⾼密度防草シート）

送料無料

タフパッド（⼈⼯芝専⽤アンダーパッド）

ターポリンシート9（接着剤塗布⽤シート）

ターポリンシート15（接着剤塗布⽤シート）

タフテープ スーパーシングル（⽚⾯タイプ）

タフテープ スーパーダブル（両⾯タイプ）

☆：2024年10⽉発売予定 ○：価格変更なし

タフグルーpro500g（⼈⼯芝専⽤接着剤）

送料無料

タフグルー（⼈⼯芝専⽤接着剤）

タフアンカー（⾼強度U字ピン）[緑] ⼱30mm×⻑さ153mm 本

タフネイル（⾼強度U字ピン）[シルバー] ⼱48mm×⻑さ185mm 本

 ５．⼈⼯芝とタフシリーズ製品、モアリーフシリーズ製品は配送の都合上、同時に到着しない場合があります。

タフスパイク（⾼強度特殊釘）[緑] 線径5.5mm×⻑さ140mm 本

タフリムーバー（接着剤専⽤剥離剤）
送料無料

タフシームローラー（圧着ローラー）

◇◇ 注意事項 ◇◇
 １．販売価格表には消費税は含まれておりません。

 ２．注⽂はFAXで受付。注⽂書到着後、翌営業⽇発送となります。
         (⾦・⼟・⽇曜⽇に注⽂書が到着した場合は翌週⽉曜⽇発送となります。また、注⽂書到着の翌⽇が祝祭⽇の場合は休み明け最初の営業⽇発送となります。)

 ３．チャーター便での⼀括発送の場合は都度、別途⾒積りとなります。

 ４．沖縄地域、その他離島への発送は都度、別途⾒積りとなります。

 ６．発送荷物の到着⽇時指定は原則としてお引き受けできません。到着⽇時指定をご希望の場合は有料となり、追加料⾦が必要になります。

 

　　　〒448-0014　愛知県刈谷市青山町1-156-15

ユニオンビズ株式会社　　　 　　　 TEL：0566-89-2779   FAX：0566-56-2662